SEZNAM ZASTUPCU TRIiD SRPS PRO SKOLNi ROK 2017/18

pfijmeni jméno  funkce kontakt
1.A ([Bicanova Jitka ¢len vyboru jitmora@seznam.cz
1.B |Mrdazkova Hana ¢len vyboru hanka.mrazkova@gmail.com
2.A  |Prochazkovd [Barbora [mistopredsedkyné |barbora-liskova@seznam.cz
2.B  |Arner Milan ¢len vyboru m.arner@centrum.cz
3.A  |Witowska Eva ¢len vyboru eva.witowska@spinvest.cz
3.B [Devata Lucie ¢len vyboru lucidevata@seznam.cz
4.A |Havlikova Radka ¢len vyboru radka.havlikova@fijfi.cvut.cz
4.B [Petfikova Katefina |Clen vyboru katka.petrikova@seznam.cz
5.A |Sipalova Andrea |hospodarka andrea.sipalova@gmail.com
5.B [Vejchodska Eliska ¢len vyboru eliska.vejchodska@seznam.cz

jitka.mackovcakova@centrum.cz

6.A |Mackovcakova |Jitka predsedkyné tel. 774 183 630
6.B |Lebedova Milena |CElen vyboru rm.lebedovi@gmail.com
7.A |Volek Tomas ¢len vyboru maly.vul@seznam.cz
7B |_ _ ¢len vyboru
8.A [Komorna Marie ¢len vyboru marie.komorna@gmail.com
8.B |Zarova Lucie ¢len vyboru luciezarova@seznam.cz
9tf. [JaroSova Eva ¢len vyboru jarosova74@seznam.cz




